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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

06 Kasım 2013 tarihli yazısıdır.

Gündemimiz değişti 
didişmeye devam!.. 
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Düşüncemin iktidar 
olması önemlidir
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Viyana / Avusturya
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“İçme suyuna 
kanalizasyon karışıyor”
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Kongrenin ardından yapılması 
gereken el birliğiyle partiyi 

iktidara taşımaktır
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Başbakanın beyin takımı yine müthiş 
bir iş becerdi ve gündemi bayağı esaslı 
değiştirdiler. Bu seferki başörtüsünden daha 
çok ses getirecek!..

Başbakan henüz belediye başkan 
adaylarını belirleyemedi. Belli ki önemli 
sıkıntılar var. Gaziantep de bunlardan biri 
değil mi?

Yerel seçimler her zaman önemliydi ama 
bu kez çok daha önemli.Başbakanın sakin 
kafayla düşünmeye, çalışmaya ihtiyacı var. 
Değişen gündem ona bu imkanı verecektir.

 Yerel seçimler bu kez daha önemli derken 
şunları düşünüyorum.

Avusturya'nın başkenti 
ve en büyük şehri olan 
Viyana, yaklaşık 1.9 
milyonluk nüfusuyla 
ülkenin dörtte birine ev 
sahipliği yapar. Tarihi 
sarayları, etkileyici 
mimarisi, sanat dolu 
müzeleri ve dünyaca 
ünlü tatlılarıyla Viyana, 
her gezginin en az bir kez 
ziyaret etmesi gereken 
şehirlerden biridir.

GASKİ Genel Müdürü Hüseyin Sönmezler 
“Yaz ayında su sıkıntısı yaşamayacağız” dedi ve ciddi uyarılar yaptı

“Su kullanımına dikkat etmemiz lazım”“Su kullanımına dikkat etmemiz lazım”
Kentin nüfusunun arttığına dikkat çeken Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürü 

(GASKİ) Hüseyin Sönmezler, suyu daha tasarruflu kullanılması konusunda vatandaşa çağrıda bulundu. 
‘’Elimizde ki verilere bakarak yaz 

ayında su konusunda herhangi bir sıkıntı 
yaşamayacağımızı söyleyebiliriz. Şehrimiz 
hızla büyüyor. Bir taraftan içme, kanalizasyon 
ve atık su arıtma tesislerini faaliyete alırken 
diğer taraftan yeni yerleşim bölgelerinin alt 
yapılarını hazırlıyoruz’’ şeklinde konuştu. 

‘’Peyzaj mimarlığı geleceğin mesleğidir, ama ‘Bir 
türlü bu geleceği göremedik’ şeklinde espri yapılıyor”

Peyzaj mimarları olarak Peyzaj mimarları olarak 
önümüzü göremiyoruzönümüzü göremiyoruz

İnşaat sektöründe yaşanan 
sıkıntıların peyzaj sektörünü de 
olumsuz etkilediğini belirten Peyzaj 
Mimarı Celal Akcan, nakit para 
sıkıntısının had safhaya ulaştığının 
altını çizdi, yukarıdaki başlığı 
söyledi: ‘’Peyzaj mimarları olarak 
önümüzü göremiyoruz.’’ 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından hazırlanan 2024 yılı faaliyet raporu, milyonlarca 
vatandaşın yaşadığı ekonomik sıkıntıyı ve sosyal yardımlar aracığıyla yaşamlarını sürdürdüğünü 
bir kez daha ortaya koydu. 4,5 milyonun üzerinde hanenin sosyal yardımlardan faydalandığının 

vurgulandığı raporda 4,1 milyon hanenin ise elektrik tüketim desteği aldığı ortaya çıktı

Sermaye sahipleri zenginliklerini 
katlarken halk her gün yoksullaşıyor

Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şube Başkanı İsmet Karatay, ‘’Sermaye sahipleri her geçen gün zenginliklerini 
katlarken ne yazık ki halk günden güne yoksullaşıyor. Hükümet her ne kadar ekonomiden işlerin yolunda olduğu 
herhangi bir sıkıntının olmadığını belirtse de bu ülkede yaşayan yurttaşlar durumun böyle olmadığını farkında’’ dedi. 

Zenginin daha zengin 
fakirin daha fakir olduğu 
bir dönemden geçiyoruz

‘Zenginin daha zengin fakirin daha fakir 
olduğu bir dönemden geçiyoruz’ ifadelerini 
kullanan Karatay, ‘’22 yıllık gelinen süreçte 
milyonlarca insanın yaşamını sosyal 
yardımlaşmalarla sağladığını bir kez daha 
gördük. Bu ülkenin yaşadığı ekonomik 
buhranı ve sıkıntı bir kez daha gözler 
önüne serdi. Hayat pahalılığının gün 
geçtikçe arttığı günümüzde vatandaş aldığı 
maaş ile geçinemiyor. Kısacası milyonlarca 
yurttaş devletin verdiği desteklerle 
yaşamaya çalışıyor. İktidarın halkı 
yoksullaştırma politikasından bir an evvel 
vazgeçmesi gerekiyor’’ şeklinde konuştu. 

Kamu emekçileri, maaşının 
yüzde 75-80’ini kiraya 

ödemek zorunda kalıyor
Milyonlarca insanın açlık, sefalet 

ve yoksulluk içerisinde yaşamını 
sürdürdüğünü 
kaydeden Karatay, 
‘’2024 yılında 4,2 
milyon kişi gıda 
yardımından, 
1,5 milyon hane 
kömür, 932 
binin üzerinde 
kişi şartlı sağlık 
yardımlarından 
faydalandı.” dedi. 4’TE

Trafikteki araç sayısı 735 bini geçti
Türkiye İstatistik Kurumu, (TÜİK) mart ayı motorlu 

kara taşıtları istatistiklerini açıkladı. İstatistiklere 
göre trafik ve otopark sorunun kangrenleştiği 
Antep’te trafikteki araç sayısı 735 bini geçti. 

Son 12 yılda en az 742 çocuk işçi öldü
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi, 

son 12 yılda en az 742, AKP''nin iktidar 
olduğu yıllarda da en az 978 çocuğun 
çalışırken hayatını kaybettiğini belirterek 2025 
yılının çocuk işçiliği ile mücadele yılı haline 
getirilmesi gerektiğini kaydetti. 

Kapsamlı bir 
spor festivali 
düzenlenecek

Türk sporlarının 
da yer alacağı 
kapsamlı bir 
spor festivali 
düzenleneceği 
duyuruldu.

Yeşil dönüşüm ve 
sürdürülebilir kalkınma 
herkesin önceliği olmalı

İklim Değişikliği Başkanlığı 
koordinasyonunda, Yeşil Dönüşüm 
ve Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması bilgilendirme ve istişare 
toplantıları Gaziantep’te yapıldı. 4’TE

Hüseyin Sönmezler Celal Akcan

İsmet Karatay

Belediye Meclisinde açıklandı:

Şehrin içme suyu şebekesinin 
yenilenmesi istendi. Keyvanbey 
sitesinin 8 katlı bir İşhanı yapılması 
için başvuruldu.

Belediye Meclisi, Belediye Başkan 
vekili Asım Özsöyler başkanlığında 
toplanarak çeşitli konuları görüştü.

Şehitkamil ilçe kongresinin ardından 
suların durulmadığı CHP’de bu kez 
de gözler il kongresinde kimlerin 
aday olacağına çevrildi. Adaylık 
açıklaması için ilçe seçimlerinin 
tamamlanmasının beklendiği 
belirtilirken Yaşar Ağyüz, “Yarım 
bırakmak niyetinde değilim” derken, 
ancak öncelikli işlerinin dışa dönük 
siyaset üretmek olduğunu söyledi. 
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
06 Kasım 2013
tarihli yazısıdır

Başbakanın beyin takımı yine müthiş 
bir iş becerdi ve gündemi bayağı esaslı 
değiştirdiler. Bu seferki başörtüsünden 
daha çok ses getirecek!..

Başbakan henüz belediye başkan 
adaylarını belirleyemedi. Belli ki önemli 
sıkıntılar var. Gaziantep de bunlardan 
biri değil mi?

Yerel seçimler her zaman önemliydi 
ama bu kez çok daha önemli.Başbakanın 
sakin kafayla düşünmeye, çalışmaya 
ihtiyacı var. Değişen gündem ona bu 
imkanı verecektir.

 Yerel seçimler bu kez daha önemli 
derken şunları düşünüyorum.

1. Belediye başkan adaylarını 
belirlerken kabinede değişim gerekebilir. 
Bu hassas bir konu. Zira, bazı bakanlar 
belediye başkanlığına gönüllü değiller. 
Ama Başbakan Erdoğan bu konuda 

geçenlerde tavizsiz olacağının sinyalini 
verdi. “Bakan arkadaşlarım verilecek 
görevi yerine getireceklerdir“ 
gibisinden bir şeyler söyledi.

2. Temeldeki hedef, gelecek seneki 
cumhurbaşkanlığı seçimleri. 
Başkanlık sistemi rafa kalktığına göre 
Erdoğan, Köşk’te de güçlü etkisini 
sürdürebilmek için kendi belirleyeceği 
başkan adaylarının mümkün olduğu 
kadar yüksek oranda oy almalarını ve 
mümkün olduğu kadar çok belediyeyi 
kazanmak istiyor.

3. Gelecek sene muhtemelen iki seçim 
birlikte yapılacak. Cumhurbaşkanlığı 
ve genel seçimler.Yerel seçimlerden 
olağanüstü zaferle çıkacak bir Erdoğan, 
milletvekillerini belirlemede de aslan 
payını almalıdır ki, Çankaya’da rahmetli 
Özal’ın pasif durumuna düşmesin.

 Ülkenin altı üstüne gelmeye başladı. 
Gazeteler, televizyonlar, üniversiteli 
gençler, Avrupa Birliği, ABD bu 
konuda hop kalkıp otururken, Erdoğan 

yerel seçimler öncesi herkesi ülkenin 
eleştirilecek asıl sorunlardan dikktleri 
başka yere çekerken, kendi seçmen 
kitlesine, cemaatlere, tarikatlara 
‘sandığı’ işaret edecektir. Bizim 
tabirimizle ‘iki başlı Halep düdüğü’ 
çalacak!..

 Tabii bu arada gündem hem ilginç 
hem de biraz ‘kırmızı noktalı’ olunca 
işin içine bazı derin konularda giriyor. 
Mesela, bir pankart: ‘Erkek erkeğe 
kalınca bir şey olmuyor mu?’

 Sonuçta Erdoğan’ın istediği oluyor.
Artık bütün Türkiye haftalarca bunu 
konuşur.Bir şey olacağı yok, ben ciddiye 
almıyorum.Bir CHP’li il başkanı, 
"Bunlar yakında kadınların otomobil 
kullanmasını da yasaklamaya kalkar" 
demiş. Ne alakası var! Kadın araba 
sürücülerin kahir ekseriyeti AK 
Partililerin eşleri. En azından Antep’te 
böyle! Ancak, üzüntüm kız öğrenciler 
töhmet altında bırakıldı.Buna kimsenin 
hakkı olmamalı.Ama siyaset işte böyle 

bir şey.
 Bazen düşünüyorum da, bütün 

siyaset kadınların üzerinden yapılıyor. 
Varsa yoksa onlar… Batı dünyasında 
bu şekildeki siyaset anlaşılmıyor, olup 
biteni kavramakta zorlanıyorlar.Çünkü 
bu toplumlarda kadın-erkek ilişkileri 
gündemden kalkalı onlarca yıl olmuş, 
yeni nesil gençler, bizim tabu olarak 
gördüğümüz ilişkileri normal yaşıyorlar.
İki cins arasında bir fark gözeltilmiyor.

 Avrupa Birliği bizi tam üyelik için 
oyalarken bütün bunları düşünüyor.
Aradaki kültürel fark, ülkenin 
hagi sorunlarla uğraştığı, gündem 
konuları AB ülkelerini tedirgin 
ediyor, korkutuyor. Bunun içindir 
ki, birbirimizden alalım-satalım 
ama birarada yaşamayalım diyorlar. 
Haksızlar mı?

Gündemimiz değişti 
didişmeye devam!.. 

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Viyana / Avusturya

Avusturya'nın başkenti ve en 
büyük şehri olan Viyana, yaklaşık 
1.9 milyonluk nüfusuyla ülkenin 
dörtte birine ev sahipliği yapar. Tarihi 
sarayları, etkileyici mimarisi, sanat dolu 
müzeleri ve dünyaca ünlü tatlılarıyla 
Viyana, her gezginin en az bir kez 
ziyaret etmesi gereken şehirlerden 
biridir.

Viyana'da Gezilecek Yerler
Schönbrunn Sarayı
Habsburg Hanedanı'nın yazlık sarayı 

olarak kullanılan bu görkemli yapı, 

1.441 odası ile Viyana’nın en önemli 
simgelerindendir. Bahçeleri ücretsiz 
gezilebilir; saray içi için rehberli ya 
da sesli turlar mevcuttur. 1996’da 
UNESCO Dünya Mirası ilan edilmiştir.

Hofburg İmparatorluk Sarayı
1654 yılında inşa edilen bu 

ihtişamlı saray, Habsburg 
hanedanlığı ve Avusturya-Macaristan 
İmparatorluğu'nun kalbidir. Marie 
Antoinette burada dünyaya gelmiştir. 
Sarayın büyüklüğü sebebiyle en az 2-3 
saat ayırmanız tavsiye edilir.

Hundertwasser Evi
Avusturyalı sanatçı Friedensreich 

Hundertwasser tarafından 1985 
yılında tasarlanmıştır. Renkli ve özgün 
mimarisiyle dikkat çeken yapıda 53 
daire, 4 dükkan ve alt katta bir kafe 
bulunur. Sanatla mimarinin birleştiği 
bu ev mutlaka görülmeli.

Demel Kafe
1786 yılından bu yana hizmet 

veren Demel, Avusturya-Macaristan 
İmparatorluğu'nun resmi pastacısıdır. 
Ünlü kahvesi ve pastalarıyla her zaman 
kalabalıktır.

Aziz Stephan Katedrali 
(Stephansdom)

1147 yılında inşa edilen ve Viyana’nın 

kalbinde yer alan bu katedral, şehrin 
en önemli simgelerindendir. Kulesine 
çıkarak şehri kuşbakışı izleyebilirsiniz.

Karl Kilisesi (Karlskirche)
Barok mimarisinin en güzel 

örneklerinden biri olan bu kilise, 1716-
1737 yılları arasında inşa edilmiştir. 
Kubbesine asansörle çıkabilir, freskleri 
yakından görebilir ve harika bir 
manzara izleyebilirsiniz.

Belvedere Sarayı

İki bölümden oluşan bu saray 
kompleksi (Yukarı ve Aşağı Belvedere), 
etkileyici bahçeleriyle büyüler. 
1955’te Avusturya’nın özgürlüğüne 

kavuştuğu anlaşma Yukarı Belvedere'de 
imzalanmıştır.

Secession Binası
1898’de açılan bu sergi salonu, 

Viyana Secession sanat hareketinin 

simgesidir. İçinde hâlâ modern sanat 
sergileri düzenlenmekte olup, 1902’de 
Beethoven’a adanmış özel bir sergiye ev 
sahipliği yapmıştır.

Michaelerplatz
Hofburg Sarayı önündeki bu meydan, 

Roma dönemine ait kalıntılarıyla dikkat 
çeker. Tarihi dokusu, faytonları ve canlı 
atmosferiyle şehrin merkezinde güzel 
bir duraktır.

Sigmund Freud Müzesi
Psikanalizin kurucusu Sigmund 

Freud’un hem yaşayıp hem çalıştığı 
bu ev, bugün onun hayatını ve 
çalışmalarını yansıtan özel bir müzedir. 
Freud’un orijinal muayenehanesi, 
mektupları ve kişisel eşyaları 
sergilenmektedir.

Viyana’nın toplu taşıma ağı (metro, 
tramvay, otobüs) oldukça gelişmiştir ve 
şehir yürüyerek gezmeye çok uygundur. 
Rahat bir çift ayakkabı ile Viyana’nın 
tadını doyasıya çıkarabilirsiniz.
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Belediye Meclisi, Belediye 
Başkan vekili Asım 
Özsöyler başkanlığında 
toplanarak çeşitli konuları 
görüştü. Toplantının 
başlangıcında, Belediye 
Meclisinde görüşülmesi 
istenen konular okunarak, 
gündeme alınmasına karar 
verildi. İlk olarak, zabıta 
ve itfaiye çalışanlarına 
fazla mesai konusu 
okundu. Su İşletmeler 
müdürünün, şehir içme 
suyuna kanalizasyon 
karıştığı, bu nedenle, 
şebekenin yenilenmesi 
gerektiği teklifi ele alındı. 
Su şebekesi konusunda, 
mevcut şebekenin yüzde 
50 su kaybına neden 
olduğu belirtildi. Ayrıca 
şehrin batı kesimini 
besleyecek su deposu 
istendi. Müdürlüklerin 
istemi gündeme alındı. 
Ayrıca, Beylerbeyindeki 
sıvı gaz dolum tesisinin, 

genişletilmesi için, 
Güney A.Ş.'nin izin 
isteyen dilekçesi okundu. 
Konu bir sonraki meclis 
gündeminde görüşülmeye 
bırakıldı. Yine, Transça 
adlı şirketin, İbrahimli 
köyü, ağaçlandırma alanı 
içerisinde, yapacağı turistik 
otel teklifi gündeme 
alındı. Keyvanbey Vakfı 
mütevellisi Taylan 
Bayram'ın, Maarif 
kavşağındaki yeri, 8 katlı 
ticari alan yapma istemi 
gündeme alındı. Daha 
sonra gündemdeki çeşitli 
konular hakkında karar 
verildi.

Belediye Meclisinde, 
tarifeler ve bütçe konuları, 
komisyon çalışmaları 
tamamlayamadığından 
görüşülmedi. Komisyonlara 
zaman tanınması amacıyla, 
bir sonra ki meclis 
toplantısı 21 Ekim 1985 
gününe ertelendi.

Belediye Meclisinde açıklandı:

“İçme suyuna kanalizasyon karışıyor”
Şehrin içme suyu şebekesinin yenilenmesi istendi. 

Keyvanbey sitesinin 8 katlı bir İşhanı yapılması için başvuruldu. SABAH Gazetesinin 13 Nisan 1985 
tarihli nüshasında yer alan haber 
üzerine, eski belediye başkan vekili 
Muharrem Özsever hakkında meclis 
soruşturması açılmasına karar 
verildi.

Konuyu incelemek üzere daha 
önce oluşturulan 7 kişilik komisyon 
raporu dört kişinin imzasıyla 
meclise sunuldu. Yapılan oylama 
sonunda, komisyonun raporu 
eksik bulundu. SODEP gurubu, 
Muharrem Özsever'in dört 
yıllık imar planı içinde yer alan 
ve yeşil alana tekabül eden bir 
alanda bulunan gayri menkulde 
tadilat yaparak istimlak bedelini 
yükselttiğini belirtti. Özsever 
hakkında meclis soruşturması 
açılmasını istedi. Önerge oy birliğiyle 
kabul edildi. Meclis soruşturması 
için Melih Akcura, Metin Özkarslı 
ve Mehmet Yetkinşekerci'den oluşan 
bir komisyon kuruldu.

Eski belediye başkan vekili ve 
ANAP meclis üyesi Muharrem 
Özsever’in kaçak inşaatıyla ilgili 
ilk haber 13 Nisan 1985 tarihli 
SABAH Gazetesinde yayınlanmıştı. 

Gazetemize bir mektup gönderen 
Necdet Biçer ismindeki yurttaşımız 
Muharrem Özsever'in Elmacı 
Pazarındaki Çil Ali'nin simitçi 
fırınının bir hissesini alarak ortak 
olduğunu, bu yeri gereken yasal izni 
almadan yıkıp yeniden yapmaya 
başladığını, Özsever'in başkanlığa 
vekalet ettiği sırada da makam 
arabasıyla bu inşaata gelip gittiğini 
belirtiyordu.

Bu yazı üzerine, 18 Nisan 1985 
tarihinde gazetemize konuyla 
ilgili bir açıklama yapan Özsever, 
“Ruhsatsız inşaat yaptırmadım, 
iddia sahibinin yüzü kızarsın” diyor, 
gazete yayınından bir gün sonra 
alabildiği inşaat ruhsatını delil olarak 
gösteriyordu.

İnşaat yerine yalnızca bir defa 
makam arabasıyla beş dakikalığına 
uğradığını belirterek “Ben inşaat 
yaptırmıyorum. Yalnızca tehlike 
arz eden işyerimin çatısını tamir 
ettiriyorum. Bunun için 5 Nisan 
tarihinde belediye başkanlığına 
başvurdum. Aynı gün belediye fen 
işleri tarafından dükkanımın çatısı 
için maili inhidam (tehlike arz 

ediyor) raporu verildi ve belediye 
encümeninin 8 Nisan tarihli tamir 
izni ile çalışmalara başladım.” 
diyordu. 

SODEP gurubundan Yaşar Ağyüz 
mecliste yaptığı konuşmada, bu 
acelecilik ve iş bitiricilik normal 
vatandaşa uygulanıyor mu? 
Özsever 5 Nisan tarihinde belediye 
başkanlığına başvuruyor. Aynı gün 
belediye fen memurları dükkanında 
inceleme yaparak tehlike arz ediyor 
diye rapor veriyor ve 8 Nisan 
tarihinde de belediye encümeninden 
tamirat için izin çıkıyor, Özsever 
bulunduğu makamı bu işte araç 
olarak kullanmıştır. Dört yıllık imar 
planı içinde yer alan ve yeşil alan 
tekabül eden bir alanda bulunan 
dükkanının çatısını yapmak, 
yükseltmek betonarme duvarlarını 
kaydıyla yapının istimlak bedelini 
artırmıştır” dedi.

Özsever “Asıl şanssızlık 
tamirat talebi inşaatın 
başlamasından ve gazetedeki 
yazının yayınlanmasından sonra 
yapılmasıdır. Soruşturmayı açın ben 
her şeye hazırım” dedi. 

Eski belediye başkan vekili Özsever 
hakkında meclis soruşturması açılacak

Muharrem Özsever’in gayrimenkulünde 
tadilat yaparak istimlak bedelini yükselttiği iddia edildi.

Belediye Meclisinde “Toplu 
Taşımacılık” için kesin bir karar 
çıkmadı. Şehir hatlarında çalışan 
otobüs ve dolmuşların yenileri 
ile takviye edilmesi, sayılarının 
artırılmasına karar verildi. Modelleri 
eskiyen dolmuşların, minibüse 
çevrilmesi kabul edildi. Şehir içi 
taşımanın tümüyle belediyeye 
verilmesi görüşünde birleşildi. 

“Toplu Taşımacılık” konusunu 
inceleyen komisyon üyeleri, 
taşımacılık için, özel firmalardan teklif 
aldıklarını, ancak şehir hatlarını çok 
kazandığı hatlar istendiğinden uygun 
görmediklerini belirttiler. Ayrıca, 
taşımacılık için, kârlılığın değil, sosyal 
hizmetin düşünülmesi gerektiğini 
ifade ettiler. Bu nedenle firmaların 
teklifini kabul etmediklerini, 
taşımacılığı belediyenin üstlendiğini 
söylediler.

Otobüslerin sayısı artırılacak 

Dolmuşçulukta 
minibüs çalıştırılacak

Kralın değil, krallığın 
bitirilmesinden yanayım 

CHP’nin iktidar olabilmesi için kişilerin 
değişikliğine değil, köklü değişikliklere 
ihtiyacı olduğunu, söyleyen CHP Şehitkamil 
İlçe Başkanı Cabbar Çeliktürk, “Değişimden 
yana olan' bir insanım. Mutlaka aday olacak 
arkadaşlar var. CHP’yi toparlayacak, bir 
adım öne götürecek kim olursa ona destek 
veririz. Beni, Baykal’cı diye suçluyorlar oysa 
ben değişimci olduğunu söyleyenlerden 
çok daha fazla değişimciyim. 'Fakat şu 
anda değişimci olan veya kendilerine 
değişimci denen grupla farkım var. Kişilerin 
değişmesinden, yana değilim, sadece kişilerin 
değişmesi değişimcilik anlayışıma sığmıyor. 
Bu partide kralın değişmesi değil, krallığın 
bitirilmesinden yanayım” şeklinde açıklama 
yaptı.

Parti içi demokrasi hayata geçirilmeli
“Parti içi demokrasinin biraz daha 

işlemesi, parti için yarışan adayların 
başlangıç çizgisinin aynı olması gerek” 
diyen Çeliktürk, “Bu partinin programında 
belirtilen kitlelerle iletişim sözde kalmamalı. 
Bu parti emekçi kitlelerle kucaklayıp, 
onların arenasında sorunlarına destek 
verip parti programını uygulayabilmek. Bu 
çalışmalar da sandığa yansımalı ve iktidar 
olmalı. CHP’nin bu ülkedeki yüzde 80 
oranındaki emekçiden yana olması gerekir. 
Programdakileri çalışmalara yansıtırsak, 
bu konudaki insanların kendi arenalarında, 
mahallelerinde, işyerlerinde, sendikalarında 
kooperatiflerinde, birlikte çalışırsak bu 
eninde sonunda yapılır” diye konuştu.

CHP, emekçi kitlelerle 
kucaklaşmak zorunda

Çeliktürk, CHP İl Başkanlığı seçimlerinde 
kendisi gibi düşünen, partiyi halkla 
kucaklaştıran, sosyal demokrasinin evrensel 
ilkelerini uygulayan adayı destekleyeceğini 
belirtirken, “İl kongresinde parti programını 
en iyi hayata geçireceğine inandığım kişilere 
destek olurum” dedi.

Çeliktürk'e CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz'ün 
aday olması durumunda destek verip 

vermeyeceği sorulduğunda ise yanıtı, 
"Olabilirim. Değişim grubundan adayların 
özellikle bir tanesi aldığı oyun yüzde 50 
sinden fazlası bize ait. Benim Yaşar Bey'le 
birlikte anılmam, bir tarafmışım gibi gözükse 
de, İl delege listemde bunun böyle olmadığı 
gayet açık. Yani Yaşar Bey'in bir tek kendi 
oyu ver Ahmet Yılmaz'ın bir tek kendi oyu 
var. Diğer tüm oylar mahallelerde tabandan 
gelen oylar. Hiç kimseye bağımlı olmayarak 
tamamen tabanın sesi bu. Ancak listeye il 
başkanını yazmamak siyasi etiğe yakışmaz" 
şeklinde açıklama yaptı.

Dışa dönük politikalar üretilecek
CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz, CHP 

Şehitkamil İlçe kongresinin büyük bir 
olgunlukla geçtiğini, bundan sonraki süreçte, 
muhaliflerle birlikte dışa dönük politikalar 
üretmek için bir arada hareket edeceklerini 
söyledi.

"Üç adayın yarıştığı CHP Şehitkamil İlçe 
kongresi, sosyal demokrat bir partiye yakışır 
bir biçimde geçti. Üç aday da son dakikaya 
kadar kongreleri izledi. Bu durum hepimiz 
için sevindirici oldu. Bundan sonraki süreçte 
de de kaybedeni, kazananı bir tarafa bırakıp, 
partimizin genel ve yerel iktidar yürüyüşüne 
katkı sunmak zorundayız. Her şey kongre 
içinde konuşulduğu için tartışma yaratacak 
şeyleri belirt-meyi yararlı görmüyorum. Bir 
milletvekilimizin bisküvi kutusu hikayesine 
de yanıt vermeyip tartışmak istemiyorum, 
ben sadece partimin sorunlarını tartışmak 
istiyorum. Çünkü benimle tartışacakların 
köklü CHP'li olması gerekir, parti 
değiştirmeleri alışkanlık haline getirip 
seçimden seçime partiye gelenlerle tartışmak 
istemem, çünkü bu benim partimin 
sorununu çözmez" şeklinde açıklama yaptı.

"Yarım bırakmak niyetinde değilim"
İl Başkanlığına aday olup olmayacağı 

yönündeki kararı partililerle görüştükten 
sonra vereceğini söyleyen Ağyüz, "Dışa 
dönük siyasi mücadeleye önem veriyorum. 
Seçilen herkes bizim başımızın tacıdır bu 
hafta sonu yapılacak Nizip ve Karkamış 
kongresinden sonra partili arkadaşlarımızla 

görüşüp, onların fikrini aldıktan sonra İl 
Başkanlığı adaylığına karar vereceğim. Bu işi 
yarım bırakmak niyetinde değil. Ama kararı 
delegelerle görüştükten sonra vereceğiz" diye 
konuştu.

Sonuca saygılıyız
CHP Şehitkamil İlçe Başkan Adayı Müslüm 

Uzun da kongre sonuçlarına saygılı olduğunu 
ve partisinde kalıp, siya-set yapmaya devam 
edeceğini söyledi.

"Önemli olan benim değil düşüncemin 
iktidar olması" diyen Uzun, "Demokrasinin 
gereği kongrede üç aday yarıştık. Hangi 
aday çıktıysa ona sayı duyacağız. Benim 
için önemli olan düşüncelerimin iktidar 
olmasıdır. Yoksa benim ilçe başkanı olmam 
o kadar da önemli değil. Bundan sonraki 
süreçte de politikaya devam edeceğiz. Çünkü 
halkın CHP iktidarına ihtiyacı var. Giderek 
derinleşen yoksulluk ve artan işsizliğe çözüm 
olacak sadece ve sadece CHP'dir partimin 
iktidar olması için partimde mücadeleye 
devam edeceğim" diye konuştu.

Uzun, değişim grubunun seçim 
kaybetmesinin tek nedeninin iki adayla 
kongreye gitmek olduğunu, aynı hatanın il 
başkanlığı seçimlerinde yaşan-maması için 
hassas olunması gerektiğini sözlerine ekledi.

Partime hizmet edeceğim
CHP Şehitkamil Başkan Adayı Mehmet 

Atar da, Şehitkamil'de bir dönemin bittiğini 
yeni bir döneme girildiğini, yeni dönemde 
CHP'nin başarılı olması için parti içinde 
kalıp siyasi mücadelesine devam edeceğini 
söyledi.

Değişim grubunun içinde yer aldığını, 
ancak iki adayla kongreye gidilmesinden 
dolayı değişim grubunun seçimi kaybettiğini 
hatırlatan Atar, "CHP Şehitkamil'de iki 
kutup olmuştu. Ahmet Yılmaz ve Ali 
Şimşek çekişmesine son vermek için aday 
oldum" dedi. Kongreye bir gün kalaya 
kadar adayların teke düşürülmesi yolunda 
çalışmalar yaptığını söyleyen Atar, ancak 
sonuç ne olursa olsun partisinde siyasete 
devam edip CHP'yi iktidara taşımak için 
gayret göstereceğini sözlerine ekledi.

Kongrenin ardından yapılması gereken el birliğiyle partiyi iktidara taşımaktır

Düşüncemin iktidar olması önemlidir
Şehitkamil ilçe kongresinin ardından suların durulmadığı CHP’de bu kez de gözler il kongresinde kimlerin 

aday olacağına çevrildi. Adaylık açıklaması için ilçe seçimlerinin tamamlanmasının beklendiği belirtilirken 
Yaşar Ağyüz, “Yarım bırakmak niyetinde değilim” derken, ancak öncelikli işlerinin dışa dönük siyaset 
üretmek olduğunu söyledi. CHP Şehitkamil İlçe Başkanı Cebbar Çeliktürk, partinin kitleleri kucaklaması 
gerektiğini belirtirken, Müslüm Uzun ve Mehmet Atar da önemli olanın seçimi kazanmak değil, partinin 
iktidara taşınması olduğunu, bu nedenle partilerinde kalarak siyasete devam edeceklerini dile getirdiler.

 “AKP halka hesap verecek” KESK 
üyeleri adına açıklama yapan 
KESK Dönem Sözcüsü Mehmet 
Bozgeyik, kamu çalışanlarının 
ücretlerinin "insanca yaşanacak 
bir düzeye" yükseltilmesini 
istedi. Bozgeyik, Büyükşehir 
Belediyesi önünde yapılan basın 
açıklaması eylemi sırasında 
yaptığı konuşmada, Türkiye'de 
yoksulluk, işsizlik ve adaletsizliğin 
büyümekte olduğunu, devletin 
resmi rakamlarının dahi açlık, 
yoksulluk ve işsizlikteki artışı 
gizleyemediğini öne sürdü. 

Yaşanan açlık, yoksulluk ve 
işsizliğin sorumlu sunun IMF'nin 

önerdiği politikaları tercih 
eden siyasi anlayışlar olduğunu 
savunan Bozgeyik, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: "Sorumlu 
kamu yararının hiçe sayan 
siyasi anlayışlardır. Sorumlular 
üretmeden kazananlar, karından 
fedakarlık etmeyenlerdir. 
Sorumlular demokratik hak 
ve özgürlüklere baskı yasak 
ve kuşkuya yaklaşanlardır. 
Sorumlular sadakayı kutsayan, 
sosyal hakları devletin sırtında 
yük görenlerdir. Bu zihniyetin 
temsilcisi AK Parti hükümetinin 
de tercihi zenginden, tefeciden, 
IMF'den yanadır."

Çalışanlar insanca yaşamak istiyor
Artan hayat pahalılığı karşısında kamu çalışanlarının 

her geçen gün daha da zor şartlarda yaşamaya mahkûm 
edildiğini belirten KESK üyeleri tepkilerini Büyükşehir 
Belediyesi önünde dile getirdi. Çok sayıda kamu çalışanı, 
“Gün gelecek devran dönecek AKP halka hesap verecek”, 
“İnsanca yaşamak istiyoruz” şeklinde slogan attı. 

Asri Mezarlığında yer kalmayınca 
defin fiyatları astronomik düzeyde 
artırıldı. Büyükşehir Belediyesi Asri 
Mezarlığı'nın aşırı şekilde dolması 
üzerine önceden satın alınan aile veya 
ferdi mezarlık yerleri dışında çok az bir 
yer boş kaldı.

Büyükşehir Belediyesi Asri 
Mezarlığı'nın aşırı şekilde dolması 
üzerine önceden satın alınan aile veya 
ferdi mezarlık yerleri dışında çok az bir 
yer boş kaldı. Mezarlık yetkilileri gelen 
cenazeleri havaalanı yolu üzerinde 
ve kent merkezinden 10 kilometre 
uzakta bulunun Yeşilkent Mezarlığına 
yönlendirme kararı aldı.

Ancak bazı cenaze sahiplerinin 
Yeşilkent Mezarlığının uzak olması 
nedeniyle cenazelerini burada gömmek 
istememeleri yönündeki ısrarcı 
tutumları üzerine mezarlık yetkilileri, 
çözümü defin ücretlerine astronomik 
zam yapmakta buldu. Ancak bu 
önlemde sorunun çözümüne yetmedi.

Cenaze sahipleri Yeşilkent 
Mezarlı-ı'nda 60 YTL olan 

cenaze masrafları karşısında Asri 
Mezarlığa cenazelerinin defni için 
500 YTL ödemeyi kabul edince 
mezarlık yetkilileri sorunu nasıl 
çözeceklerini düşünmeye başladı. 
Yetkililer, Asri Mezarlıkta defin 
işlemlerinin sembolikte olsa devam 
etmesini istediklerini ancak aşırı 
talep karşısında ne yapacaklarını 
şaşırdıklarını belirttiler.

Mezarlıklar Müdürü Sevindik 
Yurtsever, mezarlığın aşırı şekilde 
dolduğunu, gelen tüm cenazeleri 
yeni kurulan Yeşilkent Mezarlığı'na 
yönlendirdiklerini, ancak bazı 
cenaze sahiplerinin kent merkezine 
uzak olduğu gerekçesiyle Yeşilkent 
mezarlığına gitmek istemediklerini, 
bu durum karşısında ise fiyatları 
artırmalarının dahi sorunu 
çözmediğini söyledi.

Sevindik, mezarlığın aşırı şekilde 
dolmasına karşın her gün ortalama 
6-7 kişinin defin edildiğini, gelen 
taleplerin ise 15-20 cenaze olduğunu 
belirtti.

Defin fiyatları arttı 
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Sönmezler, ‘’İçme 
suyunu temin ettiğimiz 
kuyuların sadece insan 
tüketimi ve küçükbaş 
hayvanların ihtiyacı 
için kullanılması 
dolayısıyla tarımsal 
sulama yapılmaması 
gerekiyor. Dünyadaki 
su kaynakları daha fazla 
kirlenmeye maruz kalıyor. 
İklim değişiklikleri su 
miktarlarını azaltırken, 
nüfus hareketleri daha 
fazla yoğunlaşıyor. Bu 
açıdan da su kullanımına 
dikkat etmemiz lazım’’ 
açıklamasını yaptı. 

Şehrimize günlük 
500 bin metreküp 

su veriyoruz
Düzbağ’ın faaliyete 

geçmesiyle beraber sağlıklı 
bir işletme sisteminin 
hayata geçirildiğini 
kaydeden Sönmezler, 
‘’Gaziantep’in nüfusu 
artıyor. Özellikle bu yıl 
daha dikkatli olmamız ve 
suyumuzu daha tasarruflu 
kullanmamız gerekiyor. 
Şehrimize günlük 500 bin 
metreküp su veriyoruz. 
Bu suyun 350-400 bin 
metreküpünü Düzbağ’dan 
karşılıyoruz. Geriye kalan 
kısmı ise Kartalkaya 
ve kuyulardan temin 
ediyoruz’’ dedi. 

Sönmezler, 
‘’Kartalkaya’da 70 milyon 
değil de 150 milyon 
metreküp suyumuz 
olsaydı, tarımsal sulamaya 
çok su verilme şansı 
olabilirdi, ancak yaz 
sezonunda içme ve 
kullanma öncelikle olduğu 

için tarımsal sulamaya 
su verilme şansı çok 
az. Çok eskiden beri 
insanların yerleşimlerini 
su kaynaklarına yakın 
noktalara kurmuşlar. 
Gaziantep’in nüfusunun 
hızla artması şehrin 
merkezindeki su 
kaynakları yetmiyordu. Bu 
sorun ortaya çıkınca 1980 
yılında yapılan Kartalkaya 
barajından şehrin içme 
suyu temin edilmiş. Daha 
sonraki yıllarda Mizmilli 
kuyuları devreye alındı. 
Sonrasında ise Düzbağ’dan 
su temini sağlanmaya 
başlandı’’ diye konuştu.

Düzbağ barajının 
projesi hazır 

finansman arayışı 
sürüyor

Düzbağ barajının 
projesinin hazır olduğunu 
ve finansman arayışının 
sürdüğünü sözlerine 
ekleyen Sönmezler, 
‘’Düzbağ barajı entegre 
bir proje. Bu projenin 
ilk etabında suyun 
borularla kente gelmesi 
sağlandı. İkinci etapta 
ise yeni bir arıtma tesisi 
yapılmasıydı. Aktoprak’ta 
yapılacak bu tesisin 
temelini haziran ayında 
atmış olacağız. Arıtma 
tesisinin 2 yıl içerisinde 
tamamlanacağını 
öngörüyoruz. Baraj hayata 
geçirilinceye kadar şehrin 
kısa, orta ve uzun vadede 
içme suyu ihtiyacını 
karşılayacak alternatif 
modellerle hattımız 
desteklenecek’’ ifadelerine 
yer verdi. Haber Merkezi 

Ekonomik sıkıntıdan 
biz de nasibimizi alıyoruz

Peyzaj mimarlarının zor bir dönemden 
geçtiğini dile getiren Akcan, işten çıkarmaların 
başladığını belirtti. ‘’Ekonomik sıkıntıdan 
herkes gibi bizlerde nasibimizi alıyoruz. İnşaatta 
yaşanan durgunluktan peyzajcılar doğrudan 
etkileniyor. Giderler artmaya başladı. Bunun 
altından kalkamayanlar çalışanlarını çıkarmaya 
başladı’’ ifadelerini kullandı. 

İşlerde yüzde 40 oranında 
bir azalma yaşanıyor

İşlerde yüzde 40 oranında bir azalmanın 
yaşandığını sözlerine ekleyen Akcan, ‘’Peyzaj 
mimarlığı geleceğin mesleğidir, ama ‘Bir 

türlü bu geleceği göremedik’ şeklinde espri 
yapılıyor. Ancak göreceğimize inanıyoruz. 

Çünkü bu mesleğe başladığımda bulunduğum 
bölgede peyzaj yapan firma sayısı bir elin 
parmağını geçmezdi ancak bu rakam zamanla 
arttı. Herkes peyzaja, sosyal donatı alanlarına, 
yeşil alanlara, çocuk oyun alanlarına önem 
vermeye başladı. Bunlar Antep geneline 
yayılıyor’’ açıklamasını yaptı. 

Piyasada nakit para 
yok denecek kadar az

Akcan, dünyanın gelişmesini bağlı olarak 
peyzaj mimarlığına verilen önemin arttığına 
dikkat çekerken, ‘’Dünyanın birçok ülkesine 
yapılan fuarlar, yeşil alanlara duyulan özlemin, 
pandemi ile birlikte insanların doğaya olan 
ilgisinin artması gibi nedenler sektörün 
gelişmesine büyük katkı sağladı. Buna karşın 
ekonomik sıkıntılar işlerimizi etkiledi. Şu anda 
piyasada nakit para yok denecek kadar az. Bu 
konuda kan ağlıyoruz desek abartmış olmayız’’ 
şeklinde konuştu. 

Nakit parada yaşanan sıkıntının 
nedeni ekonomik istikrarsızlık

Nakit parada yaşanan sıkıntının temel 
nedeninin ekonomik istikrarsızlık olduğunu 
vurgulayan Akcan, çarkların zor döndüğünü 
ifade etti. ‘’Meslektaşlarımız ayakta kalmak 
için kısabildiği her yerden kısmaya çalışıyor. 
Giderleri daha nasıl düşürebilirim diye 
kafa yoruyor. Bu zorlu günlerin bir an 
önce son bulmasını ve işlerimizin yeniden 

hareketlenmesini bekliyoruz’’ dedi. 
İstihdam sorunu büyüyor

Peyzaj mimarlığı bölümünden her yıl binlerce 
kişinin mezun olduğunu hatırlatan Akcan, 
‘’2006 yılında Türkiye’de 8 veya 10 üniversitede 
peyzaj mimarlığı bölümü vardı ve her bir sınıfın 
mevcudu 40 kişiydi. Yılda 400 kişi mezun 
oluyordu. Şu anda birçok ilde bölüm açıldı ve 
yılda binlerce kişi mezun oluyor. Mezun olanlar 
iş bulmakta zorlanıyor veya bulamıyor. Peyzaj 
mimarlığı son yılların en gözde meslekleri 
arasında lakin istihdam sorunu sürüyor’’ 
tespitini yaptı. Haber Merkezi 

Peyzaj mimarları olarak önümüzü göremiyoruz

Karatay, “Ülkemizde 
asgari ücretli açlık 
sınırının yarısı, emekliler 
açlık sınırının 3’te biri 
kamu emekçisi ise 
yoksulluk sınırının yarısı, 
açlık sınırına yakın bir 
maaş alıyor.

Büyükşehirlerde kamu 
emekçileri, barınma 
ihtiyacını karşılamak 
için neredeyse maaşının 
yüzde 75-80’ini kiraya 
ödemek zorunda kalıyor’’ 
değerlendirmesini yaptı. 

Yoksullaştırma 
politikalarına karşı tüm

halkımızı birlikte 
mücadele etmeye 

çağırıyoruz
Karatay, ‘’Büyük 

şehirlerde kamu 
emekçileri, barınma 
ihtiyacını karşılamak için 
öğrenci evi gibi 3 ya da 

5 kişi bir arada yaşamak 
zorunda kalıyor. İktidar 
tarafından emeklilerin 
bayram ikramiyesinde 
harçlık niyetine yapılan 
artış, biz emekçilere, 
emeklilere ve asgari 
ücretlilere, iktidar 
tarafından nasıl bir 
yaşam tasarlandığının 
açık edilmesi anlamına 
geliyor. Yılbaşından 
bugüne kadar geçen 
sürede memurlar 5 
bin lira, asgari ücretli 
4 bin lira ve emekli 
aylıkları 2 bin lira 
azaldı. Bunun için bir 
kez daha, bu bilerek ve 
isteyerek yoksullaştırma 
politikalarına karşı 
tüm halkımızı birlikte 
mücadele etmeye 
çağırıyoruz’’ şeklinde 
konuştu. Haber Merkezi 

Sermaye sahipleri zenginliklerini 
katlarken halk her gün yoksullaşıyor

Raporda ayrıca MESEM kapsamında ölen 
çocuk işçilere de dikkat çekildi.

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi, 
Türkiye'de yaşanan çocuk işçi ölümlerine dikkat 
çeken bir rapor yayımladı. Raporda, 2025 
yılının çocuk işçiliği ile mücadele yılı haline 

getirilmesi gerektiği belirtildi.
Raporda, 2024 yılında bugüne kadar 

kaydedilen en yüksek çocuk işçi ölümünün 
meydana geldiği belirtilirken son 12 yılda en 
az 742, AKP’li yıllarda da en az 978 çocuğun 
çalışırken hayatını kaybettiği kaydedildi.

Çocuk işçi ölümlerinde MESEM etkisine 
dikkat çekilen raporda "Sanayide çırak ve 
kalfa olarak birçok çocuk işçi çalışıyordu. 
Ancak MESEM ile birlikte bu sayı tarihimizde 
görmediğimiz bir oranda devlet eliyle 
kitleselleştirildi. Bu durumun bir yansıması 
olarak sanayide çalışırken hayatını kaybeden 
çocukların oranı 2024 yılında yüzde 25’e ulaştı" 
denildi.

Raporda ayrıca son bir buçuk yıldır MESEM 
kapsamında çalışırken ölen çocuk işçi sayısının 
da 12’ye ulaştığı kaydedildi.

Yıllara göre çocuk işçi ölümleri
İSİG tarafından paylaşılan bilgilere göre yıllara 

göre çocuk işçi ölümleri yıllara göre şöyle 
gerçekleşti:

2013 yılında en az 59 çocuk işçi, 2014 yılında 
en az 54 çocuk işçi, 2015 yılında en az 63 çocuk 
işçi, 2016 yılında en az 56 çocuk işçi, 2017 
yılında en az 60 çocuk işçi, 2018 yılında en az 
67 çocuk işçi, 2019 yılında en az 67 çocuk işçi, 
2020 yılında en az 67 çocuk işçi, 2021 yılında 
en az 62 çocuk işçi, 2022 yılında en az 62 çocuk 
işçi, 2023 yılında en az 54 çocuk işçi ve 2024 
yılında en az 71 çocuk işçi olmak üzere, 2013-
2024 yılları döneminde en az 742 çocuk işçi 
hayatını kaybetti.

Son 12 yılda en az 742 çocuk işçi öldü

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait 
Mesut Doğan, Spor Bilimleri Fakültesi’nde 
düzenlenen akademik kurul toplantısında, 
geleneksel Türk sporlarının da yer alacağı 
kapsamlı bir spor festivali düzenleyeceklerini 
duyurdu.

Rektör Prof. Dr. Doğan, “Kampüste 
gerçekleştireceğimiz bu etkinlikle hem 
öğrencilerimizin sportif yeteneklerini ortaya 
çıkaracağız hem de üniversite yaşamını daha 
dinamik hale getireceğiz” dedi.

GAÜN Spor Bilimleri Fakültesi’nde akademik 
personelin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, 
fakültenin mevcut durumu, akademik gelişmeler 
ve geleceğe yönelik planlamalar ele alındı.

Toplantıda konuşan Rektör Prof. Dr. Sait Mesut 
Doğan, Spor Bilimleri Fakültesi’nin üniversite 
bünyesinde önemli bir yere sahip olduğunu ifade 
ederek, öğrenci merkezli bir anlayışla hareket 
ettiklerini belirtti. Rektör Doğan, öğrencilerle 
daha fazla sosyal ve kültürel etkileşim içinde 

olacaklarını ifade ederek, “Sık sık bir araya 
geleceğiz. Öğrenci dostu bir rektör olarak, 
gençlerimizin üniversite yaşamlarını daha 
aktif ve verimli geçirmeleri için sosyal aktivite 
olanaklarını artıracağız” diye konuştu. 

Rektör Doğan ayrıca akademisyenlere 
disiplinler arası projeler üretme çağrısı yaparak, 
“Üniversitemizi ulusal ve uluslararası platformda 
daha görünür kılacak bilimsel çalışmalara 
odaklanın; TÜBİTAK ve Avrupa Birliği başta 
olmak üzere tüm fırsatları değerlendirin” 
ifadelerini kullandı.

Toplantıda ekip ruhunun önemine de değinen 
Doğan, akademik başarının ve kurumsal 
gelişimin ancak dayanışma ve iş birliğiyle 
mümkün olabileceğini dile getirdi. 

Toplantıda ayrıca Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Özdal da fakülteye 
ilişkin sunum yaparak, yürütülen çalışmalar ve 
geleceğe dair hedefler hakkında Rektör Doğan’a 
bilgi verdi. Haber Merkezi

Kapsamlı bir spor festivali düzenlenecek

Açış konuşmalarında Sera Gazı Emisyonlarının 
Takibi Hakkında Yönetmelik kapsamında 2015 
yılından günümüze kadar, sanayi tesislerinden 
kaynaklanan sera gazı emisyonlarının izlendiğini 
belirten Polat, “Bahse konu Yönetmelik kapsamına 
giren tesislere ait doğrulanmış sera gazı emisyon 
raporlarının güvenilirliğinin ve kalitesinin 
artırılması amacıyla şeffaflık ilkesine uygun olarak 
Merkezi Elektronik Doğrulayıcı Kuruluş Atama 
Sistemini (MEDAS) devreye aldık” dedi.

Polat, “Emisyon Ticaret Sistemimizin 2053 net 
sıfır emisyon ve yeşil dönüşüm hedefimize katkı 
sağlayacak güçlü bir mekanizma olarak faaliyet 
göstereceğine inanıyor ve bu yönde çalışmalarımıza 
aralıksız devam ediyoruz” ifadelerinde bulundu.

Türkiye Yeşil Taksonomisinin, yatırımcılara 
güven veren ve yatırımcıları yeşile boyamadan 
koruyan, şirketlerin ise yatırımlarını en çok ihtiyaç 
duyulan alanlara yönlendirmesini destekleyecek 
bir araç olmasını hedeflendiğini belirten Polat, 
“Ayrıca taksonomi ile ülkemizde bahsettiğimiz yeşil 
dönüşümü gerçekleştirebilmek için gerekli olan 
finansal kaynakların yeşil yatırımlar ile buluşmasını 
sağlamak istiyoruz” açıklamasında bulundu. 

GSO Genel Sekreteri Yusuf İzzettin İymen 
de konuşmasında, küresel ısınma ve iklim 
değişikliğinin her geçen gün dünyamızı daha fazla 
tehdit ettiğini, yeşil dönüşüm, döngüsel ekonomi 
ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin herkesin 
önceliği haline gelmesi gerektiğini kaydederek, 
“Sanayimizi geliştirmek ve geleceğe taşımak için 
gerekli adımları bugünden atmak zorundayız. 

Bu doğrultuda; Paris İklim Anlaşması ve AB 
Yeşil Mutabakatı kriterleri çerçevesinde 2026 
yılında uygulanması öngörülen sınırda karbon 
uygulamasına kısa bir süre kalmıştır. AB ülkeleri; 
ülkemiz ve şehrimiz için en büyük pazar olup, 
yeşil üretime geçiş sanayimizin geleceği açısında 
kritik öneme sahiptir. Bu manada; bölgemiz oda 
ve borsaları önemli çalışmalar yürütmektedir. 
Gaziantep Sanayi Odamız da, firmalarımızın yeşil 
dönüşümü için ilk harekete geçen kurumlardan 
birisi olmuştu” ifadelerini kullandı.

İymen, “Gaziantep Sanayi Odası olarak 2019 
yılında ‘Sanayide Dönüşüm Başladı’ diyerek 
dijital dönüşüm hamlemizi başlattık. 2021 yılında 
‘Verimlilik ve Yeşil Gelecek’, 2022 yılında ise ‘Yeşil 
Gelecek’ temasıyla çalışmalarımıza hız verdik” dedi 
ve ekledi: “Geçen seneden bu yana da, dijitalleşme 
ve yeşil dönüşüme sosyal dönüşümü ekleyerek 
‘Üçüz Dönüşüm’ mottosuyla çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Gaziantep Sanayi Odası olarak, kurumsal 
karbon ayak izini hesaplayan ve raporlayan ilk oda 
olmakla birlikte, doğrulama sürecini de tamamlayan 
ilk oda olduk. Toplantımızın hayırlı olmasını diliyor; 
iş birlikleri için ilgili kurumlarımıza ve emeği olan 
herkese teşekkür ediyorum.”

Yeşil Taksonomi ile çevresel açıdan sürdürülebilir 
ekonomik faaliyetlerin listesinin oluşturularak; 
şirketlere, yatırımcılara ve politika yapıcılara hangi 
ekonomik faaliyetlerin hangi koşulda çevresel 
olarak sürdürülebilir kabul edilebileceğinin 
tanımlanıyor. Böylece finansmanın gerçekten 
sürdürülebilir olan yatırımlara yönelinmesi 

hedefleniyor.
İklim Değişikliği Başkanlığı Sera Gazı İzleme 

Dairesi Başkanı Volkan Polat ve Gaziantep Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Yusuf İzzettin İymen’in açış 
konuşmasını yaptığı toplantıda, ‘Sanayide Yeşil 
Dönüşüm, Finans Araçları ve Taksonomi’, ‘Ulusal 
Yeşil Taksonomi’, ‘Sanayide Yeşil Dönüşüm’, ‘Yeşil 
Dönüşüm Finansmanı’, ‘Yeşil Dönüşüm ve Sınırda 
Karbon Düzenleme Mekanizması’ ‘Ülkemiz Sera 
Gazı Emisyonları İzleme, Raporlama ve Doğrulama 
Sistemi’, ‘Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması’, 
‘ETS ve SKDM İlişkisi’, konuları panelistler 
tarafından detaylıca ele alındı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
İklim Değişikliği Başkanlığı, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB), Gaziantep Sanayi Odası 
ile İl/İlçe Oda ve Borsaları iş birliğinde; GSO ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen, iklim değişikliği 
ile mücadele kapsamında ülkemiz sanayicisinin 
Yeşil Dönüşüm ve Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması (SKDM) konuları temelinde 
farkındalığının ve kapasitesinin artırılmasının 
amaçlandığı toplantıda, ‘Yeşil Dönüşüm ve Sınırda 
Karbon Düzenleme Mekanizması’ ve ‘Ulusal 
Taksonomi, Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Yeşil 
Dönüşüm Finans Araçları’ konuları oturumlar 
halinde masaya yatırıldı.

Daha önce Eskişehir, Denizli, Kocaeli, Sakarya, 
Konya, İzmir, Kayseri, Mersin, Adana, İstanbul, 
Tekirdağ, Uşak, Aydın, Bursa ve Mardin illerinde 
gerçekleştirilen bilgilendirme toplantıları 
Gaziantep’te devam etti. Haber Merkezi

Yeşil dönüşüm ve sürdürülebilir kalkınma herkesin önceliği olmalı

“Su kullanımına dikkat etmemiz lazım”

Araç sayısının artması 
sorunları daha da 

arttıracak
Güneydoğu Anadolu 

Bölgesi’nin en önemli sanayi 
ve ticaret şehirleri arasında 
yer alan Antep’te trafiğe 
kayıtlı araç sayısında artış 
sürüyor. Şubat ayında kent 
trafiğinde ki 731 bin 293 
araç sayısı mart ayında 4 
bin artışla 735 bin 313’e 
yükseldi. Kentte araç sayının 
yükselmesi trafikteki birçok 
sorunu daha da arttıracak.

Kent trafiğinde ki araç 
sayısı 735 bin 313

Antep’te mart ayında 
trafiğe kayıtlı 735 bin 313 
aracın 310 bin 433’ünü 
otomobil, 13 bin 328’inii 
minibüs, 4 bin 978’ini 
otobüs, 118 bin 722’sini 
kamyonet, 25 bin 254’ünü 
kamyon, 211 bin 864’ünü 
motosiklet, bin 576’sını özel 
amaçlı araçlar ve 49 bin 
158’ini traktör oluşturdu. 

18 bin 865 
aracın devri yapıldı

Devri yapılan araç sayısı 
incelendiğinde ise mart 
ayında 18 bin 865 aracın 
satıldığı görüldü. Devri 
yapılan 18 bin 865 aracın 
11 bin 206’sını otomobil, 
331’ini minibüs, 52’sini 
otobüs, 3 bin 266’sını 
kamyonet, 562’sini kamyon, 
2 bin 845’ini motosiklet, 
21’ini özel amaçlı araçlar ile 
582’ini traktör oluşturdu.

Toplam araç 
sayısı 31 milyon 

788 bin ulaştı
Mart ayında 195 bin 682 

aracın trafiğe kaydının 
yapıldığı ülkede ki toplam 
araç sayısı 31 milyon 
788 bine ulaştı. Trafiğe 
kayıtlı araçların yüzde 
51,9'u otomobil, yüzde 
20,1'i motosiklet, yüzde 
14,9'u kamyonet, yüzde 
7,2'si traktör, yüzde 3,2'si 
kamyon, yüzde 1,7'si 
minibüs, yüzde 0,7'si 
otobüs ve yüzde 0,3'ünü 
özel amaçlı araçlar oldu. 
Haber Merkezi 

Trafikteki araç sayısı 735 bini geçti


